Akce Chauvet DJ - Otočné hlavy
Akce platí do 30. 6. 2017. Tiskové chyby a změny bez předchozího upozornění vyhrazeny.
Objednávejte na obchod@audiomaster.cz nebo zdarma na telefonu 800 131 134.
SLEVA
7 %
SLEVA
5 %
INTIMIDATOR BEAM LED 350 INTIMIDATOR SPOT 155
INTIMIDATOR SPOT 255 IRC
INTIMIDATOR SPOT 255 IRC
INTIMIDATOR SPOT 355 IRC
INTIMIDATOR SPOT 355 IRC
Objednací kód Popis MOC vč. DPH Sleva Akční MOC vč. DPH
CHA INTIMBEAMLED350
Intimidator Beam LED 350,
1x75W, 8barev + bílá, 5x gobo + open, prism (M)
21 880 Kč 5% 20 786 Kč
CHA INTIMSPOT155
Intimidator Spot 155 - otočná hlava,
1x32W LED CW, 9x colours, 9x gobo
12 140 Kč 5% 11 533 Kč
CHA INTIMSPOT255IRC
Intimidator Spot 255 IRC,
1x60W, 8barev + bílá, 7x gobo + open, prism (M)
17 120 Kč 7% 15 922 Kč
CHA INTIMSPOT355IRC
Intimidator Spot 355 IRC - otočná hlava,
1x90W LED CW, 8x colours, 7x gobo
22 540 Kč 7% 20 962 Kč